
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/460/2013 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Legionowo. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) oraz na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Legionowo:  

1) Przedszkole Miejskie nr 1 w Legionowie przy ul. Olszankowej E;  

2) Przedszkole Miejskie nr 2 w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 67;  

3) Przedszkole Miejskie nr 3 im. Koszałka Opałka w Legionowie przy ul. Zegrzyńskiej 71;  

4) Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 5 im. Misia Uszatka w Legionowie przy ul. Kwiatowej 80;  

5) Przedszkole Miejskie nr 6 Tęczowa Szóstka w Legionowie przy ul. Wł. Broniewskiego 3;  

6) Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 im. Janusza Korczaka w Legionowie przy  

ul. Husarskiej 18 A;  

7) Przedszkole Miejskie nr 9 w Legionowie przy ul. Królowej Jadwigi 7;  

8) Przedszkole Miejskie nr 10 w Legionowie przy ul. Wł. Broniewskiego 6;  

9) Przedszkole Miejskie nr 11 w Legionowie przy ul. Zegrzyńskiej 9;  

10) Przedszkole Miejskie nr 12 im. Króla Maciusia w Legionowie przy ul. Królowej Jadwigi 7;  

11) Przedszkole Miejskie nr 14 w Legionowie przy ul. Jana Pawła I nr 2. 

2. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów wychowania przedszkolnego w szkołach podstawo-

wych:  

1) Szkoła Podstawowa nr 1  im. Mikołaja Kopernika w Legionowie przy ul. Zakopiańskiej 4;  

2) Szkoła Podstawowa nr 2  im. Kornela Makuszyńskiego w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 67;  

3) Szkoła Podstawowa nr 3  w Legionowie przy ul. Wł. Broniewskiego 7;  

4) Szkoła Podstawowa nr 4  im. Legionów Polskich 1914-1918 w Legionowie przyu ul. Jana Pawła I nr 2;  

5) Szkoła Podstawowa nr 7  im. VII obwodu "Obroża" AK w Legionowie przy ul. Królowej Jadwigi 7;  

6) Szkoła Podstawowa nr 8  im. 1  Warszawskiej Dywizji Piechoty w Legionowie przy ul. Zegrzyńskiej 3; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9486



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/ 61/2011 Rady Miasta Legionowo z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie ustale-

nia sieci prowadzonych przez Gminę Legionowo publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 64 poz. 2083 ze zm.
2)

)  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703; Dz. U. Nr 281, 

poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz.141; Nr 94, poz. 788; Nr 122, poz. 1020; Nr 131, poz.1091; Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 , 

z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr. 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, 

Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, 

Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618 z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. 

Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991, Nr 157 poz. 1241, z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 

poz. 654,Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206 z 2012 r. poz. 941, z 2013 poz. 87. 
2) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj. Maz. z 2012 r. Nr 183 poz. 5633 i poz. 6921. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9486


		2013-09-02T11:28:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




